
 U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 08. 03. 2017  

č.j.: OÚ HČ/272/2017 
 

č.1  

Rada obce Horní Čermná schvaluje cenovou nabídku č.NP-0397/17 od firmy FP okna s.r.o. 

Dolní Čermná 159  na plastová okna do bytu č.2 v čp.246 a pověřuje starostku obce podepsáním smlouvy na 

toto dílo dle přílohy.  

Zodpovídá: starostka obce 

Termín: 30.03.2017 

                          

č.2  

Rada obce Horní Čermná souhlasí s vyřazením skříňové V3S POD PRAGA SPZ: 2E3 9304  z majetku 

obce. 

Zodpovídá: starostka obce 

Termín: 31. 12. 2017  

 

č.3  

Rada obce Horní Čermná schvaluje účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Mateřské školy 

Horní Čermná a výsledek hospodaření a jeho rozdělení do rezervního fondu. 

 

č.4  

Rada obce Horní Čermná schvaluje účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Základní školy 

Horní Čermná a výsledek hospodaření a jeho rozdělení do rezervního fondu. 

 

č.5  

Rada obce Horní Čermná schvaluje účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Školní jídelny 

Horní Čermná a výsledek hospodaření a jeho rozdělení do rezervního fondu. 

 

č.6  

Rada obce Horní Čermná bere na vědomí protokol o kontrole z Oblastního inspektorátu  práce pro 

Královehradecký kraj a Pardubický kraj, Říční 1195, 500 01 Hradec Králové na akci : Kanalizace obce 

Horní Čermná, část III. Předmětem kontroly bylo dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 

k zajištění bezpečnosti práce. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.  

 

č.7  

Rada obce Horní Čermná schvaluje  učinit patřičné kroky k zajištění zpracování projektové dokumentace  

na chodník od čp. 276 směrem ke koupališti po čp. 269. 

Zodpovídá: starostka obce 

Termín: 31.12.2017   

 

č.8  

Rada obce Horní Čermná souhlasí  s podáním žádostí na Úřad práce ČR, Ústí nad Orlicí o 4 pracovníky 

VPP  od 1.4.2017 do 31.10.2017.  

Termín: 31.03.2017  

Zodpovídá: starostka obce 

 

č.9  

Rada obce Horní Čermná neschvaluje žádost o finanční příspěvek Mgr. Jindry Bartošové, SDH Svatý Jiří 



na akci  soutěž mladých hasičů 25.ročník ve dnech 12. – 13.5.2017. Rada obce podpoří náš SDH Horní 

Čermná při pořádání okresního kola hry Plamen – soutěže ZPV mladých hasičů při podzimní akci . 

        

č.10  

Rada obce Horní Čermná schvaluje : 

10.1 složení komise pro otevírání obálek pro výběrové řízení pro projekt ,,Horní Čermná -výstavba 

chodníku od obecního úřadu k základní škole“ v tomto složení: Mgr. Lenka Bártlová, Bc.Martin Langr, 

Libor Kos, Ing. Michael Mikula, Ladislav  Marek a náhradnicí je Hana Motlová.  

10.2  složení komise pro hodnocení zakázky pro projekt ,,Horní Čermná -výstavba chodníku od obecního 

úřadu k základní škole“ v tomto složení: Mgr. Lenka Bártlová, Bc. Martin Langr, Libor Kos, Ing. Michael 

Mikula, Ladislav  Marek  a náhradnicí je Hana Motlová.  

Termín: 10.04. 2017 v 15.30 hod. 

 

č.11  

Rada obce Horní Čermná schvaluje financování kanalizačních přípojek k RD, které jsou zahrnuty 

v nynější části etapy stavby „Kanalizace obce Horní Čermná, část III“ takto: Obec Horní Čermná zaplatí 

přípojky, které povedou po obecních pozemcích na hranici pozemků vlastníka nemovitostí. Dle cenové 

nabídky, která je přílohou je zvolena varianta bez zbudování šachty s geodetickým zaměřením.  

 

č.12  

Rada obce Horní Čermná schvaluje pasport dopravního značení na místních komunikacích. 

 

č.13  

Rada obce Horní Čermná schvaluje smlouvu o dílo s Dobrovolným svazkem obcí Mikroregion Severo-

Lanškrounsko,Dolní Čermná 76, IČ:01349341 zastoupený Petrem Helekalem a Obcí Horní Čermná 

zastoupená Hanou Motlovou na podání žádosti o dotaci do 1.výzvy MAS ORLICKO opatření IROP1 

bezpečné silnice a chodníky na realizaci projektu ,,Zvýšení bezpečnosti dopravy v centru Horní Čermné “  a 

pověřuje starostku obce jejím podepsáním. 

Termín: 13.03. 2017 

Zodpovídá:  starostka obce 

 

č.14  

Rada obce Horní Čermná schvaluje doplnění počtu členů JSDH Horní Čermná od 1.3.2017 o Jana Marka, 

Horní Čermná 242. 

 

č.15  

Rada obce Horní Čermná schvaluje poskytnutí neinvestičních dotací dle schváleného rozpočtu na r. 2017  

těm fyzickým a právnickým osobám, které jsou uvedeny v příloze včetně smluv o poskytnutí individuální 

dotace uzavřená podle zákona č.250/2000 S., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů spolkům, zájmovým skupinám a jiné -  dle přílohy. 

Termín:  do 31.10.2017  

 

               Hana Motlová                                                             Bc. Martin Langr 

                starostka obce                                                             místostarosta obce              

                      

   

                                Jednání rady obce: 08. 03. 2017 - od 17.00 hodin. 

Počet listů:  1                                                                                                                 Počet stran: 2 


